REQUERIMENTO Nº 059/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao exemplar Deputado Estadual Mauro Bragato, solicitando sua

interferência junto ao Secretário Estadual de Esporte, Lazer e Juventude, objetivando

promover estudos visando iniciar processo de doação ao nosso município, do terreno

pertencente ao Estado localizado anexo ao Campus II da UNIFAI.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de março de 2021.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador